
G Y M N A S T I C K É  P O M Ů C K Y



IT  IS ALL IN YOU!



 Gymnastické pomůcky a doplňky
 Pomůcky k posilování s vlastní vahou
 Balanční podložky
 Žíněnky všech druhů
 Produkty na zakázku

Cíle:
 Zlepšit zdraví lidí
 Mít pozitivní dopad na lidi v rámci pohybu a sportu
 Vyrábět a podporovat gymnastický a sportovní 
 průmysl jako celek
 Tvořit kvalitní a bezpečné produkty pro používání
 Vyhovět přáním klienta

Dodáváme do:
 Profesionálních gymnastických hal
 Tanečníchstudií
 Crossfit centra
 Fitness centra
 Školky
 B2B
 B2C

O n l y S o l l o  v y r á b í :

S V J A T O S L A V  S O L O V J E V

Jmenuji se Svjatoslav Solovjev a věnuji se sportovní 
gymnastice od roku 2003. Reprezentoval jsem ČR na MS 
i na ME a jsem také několikanásobným mistrem ČR. 

V roce 2020 jsem se rozhodl pro vás vyrobit produkty 
pod svojí značkou, které jsou na trhu unikátní a velmi kvalitní.



Podporujeme českou ekonomiku.

    Snažíme se maximálně podporovat lokální trh, takže veškerá 
     výroba probíhá v České republice. 

        I materiál se pyšní českým původem, pracujeme totiž výhradně 
         s dodavateli z ČR. 

  O dřevěné výrobky se stará náš šikovný truhlář nedaleko Prahy. 

     Žíněnky šijeme v Praze.  
     Usilujeme o prvotřídní kvalitu, funkčnost a udržitelnost. 

 VÝROBA

 • Výroba žíněnek na míru
 • Vyrábíme různé velikosti, barevné provedení a tuhost.
 • Různé typy – skládací žíněnky a na suchý zip
 • Výroba balančních desek
 • Výroba stálek jak pro gymnasty tak i cirkusáky
 • Výroba gymnastických i víceúčelových kruhů pro horolezce
 • Výroba sportovních doplňků – čelenky, trička, ponožky

H a n d - m a d e  p r o d u c t i o n



T E J P O V A C Í 
P Á S K A  P E V N Á 

Rozměry:   13,7 m x 3,8 cm
Materiál:   100 % bavlna
Hmotnost:  0,5 kg

P O M Ů C K A  N A  S T A B I L I Z A C I 
K O T N Í K U

Tejpujeme především zápěstí 
pro zpevnění, na rukou když máme 
mozol a nebo kotníky jako 
prevence před zraněním.

Nejčastější využití při: basket, 
fotbal, běh, gymnastika, judo, 
kruhový trénink, trénink s vlastní 
vahou a v posilovně.

Jediný produkt, který vyrábíme v Číně.Barvy v balení: 3x tělová, 1x černá, 1x modrá, 1x bílá 

Materiál: Buk - Pomůcka nabízí 
různé možnosti cvičení v různých 

stupních obtížnosti - Ideální pro 
rehabilitaci, fyzioterapii, sport a 
domácí trénink - Každá část je 

pohyblivá doprava a doleva.

Zdravá páteř a postoj začíná u chodidel a kotníků. 

Cvičení pomůže k vnímání  tříbodové opory chodidla 
zlepší stav bederní páteře i celkový postoj.

Proč tejpovací pásky? 

Hlavně kvůl i  z ískání potřebného zpevnění ,  f ixace
Slouží  hlavně jako prevence před úrazem
Testováno a doporučováno českými sportovci



Stálky můžeme použít 
na přednosy a stojky můžete dělat 
vše i na dovolené, protože 
jsou skladné a mají pouze 0,5 kg. 

Jsou ideální na doma nebo na ven. 

Hmotnost:   0,5 kg
Materiál:     dřevo
Rozměry:     25 x 14 x 13 cm

D Ř E V Ě N É  S T Á L K Y 
J E D N O R U Č K Y

S T Á L K Y  N A  S T O J K Y 
J E D N O R U Č K Y

Bočnice jsou vyrobené 
z březového mult iplexu 
a madlo je z bukového 
masivu.

Pro větší odolnost jsou 
stálky lakované.

Dřevěné stálky - jednoručky 
ONLYSOLLO můžeme použít 
na kliky, špicary, váhy a 
další cviky.

Rozměry:   20 x 20 x 22 cm
Materiál:   buk
Hmotnost:  3 kg

Kostka je navržena tak, aby 
celá dlaň obejmula celou 
plochu kostky a prsty se snaží 
balancovat a držet rovnováhu.

Stálky jsou určeny ke 
cvičení na rukou, to 
znamená stojky, kliky, 
L-sit, planche.



K R U H Y  2 . 0 
S  P O P R U H Y

B A L A N Č N Í  S T Á L K Y
9 0 c m ,  1 2 0 c m

Rozměry:  24 cm, 
t loušťka 2 ,8 cm

1kg

Záruka 2 roky

Maximální  váha 
100kg

Vychytávka pro všechny, kteří 
milují lezení, na které je potřeba 
nejen celková síla a obratnost, 
ale i velká síla v úchopu prstů.

Kvalitní závěsné kruhy z bukové 
překližky se dají použít buď klasicky, 
 na posilování a protažení, 
 nebo na nich můžete posilovat  
  prsty a trénovat různé 
  lezecké úchopy. 

Toto jsou naše multifuknční kruhy.

materiál madel: bukové dřevo
materiál bočnic: překližka

délka madel:   86 cm
průměr madla:   35 mm
celkové rozměry:  90 x 20 x 11 cm
celková váha:   2,2kg

Dlouhé dřevěné balanční stálky 
ONLYSOLLO se dají využít na trénink 
stojek, kliků nebo lehké posilování.

Stálky jsou vyrobené z kvalitního bukového dřeva, natřené 
speciálním lakem pro větší odolnost vůči opotřebení a potu.

Nabízí skvělou tvrdost, odolnost a také hmotnost, která 
zaručí, že stálky budou stabilní a pevné.

Stálky jsou také natřeny speciálním lakem. 



P R O F E S I O N Á L N Í  S T Á L K Y
N A  C V I Č E N Í 

Tyto dřevěné stálky 
jsou naprosto skvělou 
pomůckou při trénování 
stojek, přednosů, 
kliků ve stoji a různých 
variací špicarů.

Podstavec stálek je z buku a žerdě jsou z jasanu. 
Stálky jsou také natřeny speciálním lakem.

Největší výhody!

-český výrobek
-kvalitní materiál
-velice stabilní
-testováno a doporučováno 
  českými reprezentanty 

Bukový masiv – patří 
k jednim z nejžádanějších 
materiálů pro výrobu 
prvotřídních stálek.

Nabízí skvělou tvrdost, 
odolnost a také hmotnost, 
která zaručí, že stálky budou 
stabilní a pevné.

Jasan – Lepený jasan se 
používá kvůli pevnosti a 
pružnosti jako na velkých 
profi bradlech.

Lak – Získáme tím lepší 
odolnost proti opotřebení a 
omezuje to „omatlání“ 
od zpocené lidské ruky.

Rozměry:   110 x 82 x 35 cm
Materiál:   buk, jasan
Hmotnost:  16 kg

V L N K A  -  V E L K Á 
B A L A N Č N Í  D E S K A

Rozměry:   100 x 32 x 1 cm
Hmotnost:  2,5 kg

Chcete, aby se vaše děti při hře zároveň pohybově rozvíjely? 

Pomáhá zlepšit pohybovou koordinaci, 
nenásilně buduje silný vnitřní stabilizační systém, 
zlepšuje rovnováhu, reflexi i sílu.

Tato pomůcka  a hračka v jednom pro 
děti je vyrobena v ČR ze sympatického 
materiálu buková dýha.



H a n d - m a d e  p r o d u c t i o n

Žíněnky šijeme v Praze.  
Usilujeme o prvotřídní kvalitu, 
funkčnost a udržitelnost. 

 Žíněnky vyrábíme ze studené pěny, která  
 má lepší vlastnosti než molitan.

  Má vyšší hustotu a lépe tak tlumí nárazy.

Žiněnka může být vypracovaná z různych barev.



Propracované detaily a preciznost. 

 I materiál se pyšní českým 
původem, pracujeme totiž 

výhradně s dodavateli z ČR. 

C H R Á N I Č  N A  B R A D L A
( 2 k s  v  c e n ě )

K dispozici různé farby a velikosti.

Materiál: poluyretánová pěna
Rozměry:  90 x 6 x 11cm
Záruka: 2 roky

Je úzký a ideální na komíhání a další cvičení.

Řádně otestováno √ 

Nikdo nerad padá na bradla, a 
když už ano tak ať to nebolí !

Díky chrániči #Onlysollo už se bát 
padat nemusíte. 

Snažíme se maximálně podporovat 
lokální trh, takže veškerá výroba 
probíhá v České republice. 

Různé barevné varianty k dispozici
pro všechny naše žíněnky.



P R O F E S I O N Á L N Í  G Y M N A S T I C K Á
Ž Í N Ě N K A  1 0 0 x 1 0 0 x 1 0 c m

Kvalitní český výrobek 
ze studené pěny, 
která má vyšší hustotu, 
než obyčejný molitan, 
a tím pádem má žíněnka 
mnohem lepší tlumící účinky.

Testováno a doporučováno profi českými reprezentanty 
ve sportovní gymnastice.

Vyrábíme pro vás žíněnky pro 
sportovní využití. 

Žíněnky se hodí do:

- telocvičny 
- fitness centra 
- crossfitu 
- indoor sportovních center 

...nebo na doma. 

Vyrábíme z kvalitního materiálu 
veškeré velikosti, které si řeknete.

P R O F E S I O N Á L N Í  G Y M N A S T I C K Á 
Ž Í N Ě N K A  1 0 0 x 1 0 0 x 1 0 c m

Ať už posilujete, děláte kotouly, salta nebo si troufnete 
na obtížnější akrobatické prvky či parkour, vždy dopadnete 
bezpečně do příjemně měkkého, ale zároveň pevného. 



S P O R T O V N Í  Č E L E N K A
 B Í L Á ,  F I A L O V Á

Chic (nebo elegantní) sportovní široká čelenka vysoká  
4,5/9 cm je vyrobena z příjemného oboustranně 
elastického materiálu Dolomiti. 

Perfektně sedí na hlavě během všech sportovních aktivit, 
včetně těch extrémnějších. 

- příjemná
- lehká
- elastická
- skvěle parnoucí

C H R Á N I Č
N A  H R A Z D U Polyuretanová pěna + koženka

Rozměry 20 x 8 cm

Záruka 2 roky

Skvělá pomůcka pro všechny 
kteří se točí na hrázdě 
nebo ženských bradel. 

At už děláš odkmihy, 
salta a nebo třeba tkačevy tak tohle nesmí chybět. 

Saje pot, v létě chladí 
a v zimě zahřívá. 

Rozměry:   4,5/9 cm



+420 775 188 006

info@onlysollo.cz

www.onlysollo.cz

onlysollo.cz

onlysollo.cz



w w w . o n l y s o l l o . c z

IT IS ALL IN YOU!


